檔號:

                                                      保存年限:

社團法人中華學前教育研究促進會  函

地址：臺北市貴陽街二段 140號 2樓

聯絡方式：吳桂蜜 電話:0930-064318

e-mail: 9543714@gmail.com

受文者:花蓮縣政府教育處
發文日期：中華民國 108 年 9月 6 日

發文字號：中華學前教育研究促進會第 1080906003 號  速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：  附件：如文

主旨：為協助花蓮縣國民小學教育發展，免費提供「國際英語學

堂」(ABCmouse)線上學習平台，惠請貴處轉知所轄國民小學

英語教師踴躍申請使用帳號，請查照。

說明：
     一、ABCmouse主要的英語資源如圖書館的書主要由網站帶讀，教師只要做

好伴讀的工作，其發音正確並能提升學生的英語聽、說、讀的能力。

      二、目前協會已經將國小英語課本 3-6年級的「主題與發音」與 ABCmouse

網站的內容作配對，除了基礎課程內容札實外，亦可加深加廣學生的

英語聽說能力，並減輕教師教學壓力。

      三、若學校有意推動以英語為特色的學校，ABCmouse網站可應用在:1.小

學的正式英語課堂。2.學校課後輔導使用 ABCmouse網站教師後台，由

老師規定學習主題，讓學生自行操作 ABCmouse網站的內容。3.使用在

補救教學上。

 辦法：

      一、歡迎對 ABCmouse 網站教學有興趣的老師，請加 line 或 e-

mail:9543714@gmail.com申請 ABCmouse帳號，亦可索取電子檔《國

小英語課本主題與發音配對》文件，需培訓 ABCmouse 的操作者。我

們的培訓方式為使用 line電話與電腦同時並行。

      二、ABCmouse網站為學科美語非生活美語，請上協會網站了解。

          https://sites.google.com/view/cjpper

         掃描 QR code申請 ABCmouse帳號

正本：花蓮縣政府教育處

副本：社團法人中華學前教育研究促進會

理事長 程 鈦 坤

https://sites.google.com/view/cjpper